



MIDDELHAVSCRUISE

12.-19. SEPTEMBER 2024 MS MUSICA

PRIS kr 19 995

Ved minimum 12 deltagere

Etter 31.03.2024 blir prisen kr 21 995

Kr 3 995 pp Ocean View

inkl. all fordeler fra grunnpakke, all inklusiv plus, easy plus drikke pakke, Fantastica pakke og Ocean View på dekk 5

Kr 6 995 pp Balkong

lugar inkl. all de andre fordeler, lugarer på dekk 12-15 eller AUREA lugarer dekk 9-11. Se Aurea fordeler.

INKLUDERER:

- * Fly Oslo – Barcelona t/r
- * 7 netter/8 dager cruise på MSC Musica
- * Helpensjon tilgjengelig i buffet og hoved restaurant
- * Med ALL INCL PLUS-tilbudet kan du bestille et All Inclusive-cruise med Easy Plus-drikkepakken, som inkluderer et bredt utvalg av frosne og klassiske frukt-cocktails, cocktails, protein shakes, brennevin, likører, et utvalg av øl på fat og flaske, vin på glass og mye mer.
- * Shower og Aktiviteter
- * Bassenger & Gym
- * Fantastica pakke
- * innvendig lugar 8-14 dekk
- * Reiseleder fra Travel and Learn

Inkluderer ikke:

- * Flyskatt og landingsavgifter kr 1174 (09.03.24)
- * tillegg for tilslutning fra andre deler av Norge
- * Obligatorisk Service avgift kr 1200 pp betales på slutfaktura
- * Frivillige utflukter og shuttlebuss billett
- * Ekspedisjonsavg. kr 55 (ikke for T&L medlemmer)



Opplev det ultimate Middelhavseventyret med MSC MUSICA som tar deg med til noen av de mest ikoniske destinasjonene i regionen. Start i den pulserende byen Barcelona, med sin unike arkitektur og levende atmosfære.

Utforsk det historiske Genova med gammel prakt og maritime rikdom.

Cagliari, på øya Sardinia, vil fascinere deg med sin blanding av historie og vakre strender. Nyt det glamorøse Cannes og besøk party-øya Ibiza.

På cruiset kan du forvente førsteklasses service, deilige måltider og en rekke underholdningsalternativer. Nyt solnedganger fra dekk, slapp av i bassenget og utforsk hvert stopp med spennende utflukter. Cruiset gir deg sjansen til å oppleve Middelhavets mangfold på en komfortabel og minneverdig måte.

DAG 1 TOR 12. SEP OSLO – BARCELONA 21:00 skipets avgang

09:05 - 12:25 Oslo-Barcelona med Norwegian DY1740. Etter ankomst transfer til skipet. Etter som vi ankommer får vi fritid. **Barcelona**, en pulserende katalansk metropol, lokker besøkende med sin unike blanding av kultur, historie og modernitet. Byens mest ikoniske landemerke er den spektakulære basilikaen Sagrada Família og fascinerende Park Güell, mesterverk av den legendariske arkitekten Antoni Gaudí. Utforsk det sjarmerende gotiske kvarteret - Barri Gòtic, den livlige og berømte La Rambla omgitt av butikker, gateartister og kafeer. Med sin rike kulturarv og moderne energi er Barcelona en by som appellerer til alle!

DAG 2 FRE 13. SEP IBIZA 10:00-23:30

Ibiza, en av de pittoreske baleariske øyene i Middelhavet, inviterer reisende med øyas naturskjønnhet som omfatter vakre kritt hvite strender, krystallklart vann og frodige åser. **Frivilligutflukt 1:** I Ibiza må du besøke Ciutat d'Eivissa, som lett er den mest attraktive bosetningen på øya. Kolossale middelalder murer vokter labyrinten av brosteinsbelagte gater i det Unesco-listede gamlebykvarteret Dalt Vila. Veggene når et dramatisk klimaks ved buede hovedinngangen, den imponerende Portal de ses Taules. Like bortenfor ligger den elegante Plaça de Vila, som er full av restauranter og kafeer. Det er vel verdt turen oppover bratte, svingete gater til katedralen, om så bare for å nyte den fantastiske utsikten ut over havnen. **Frivilligutflukt 2:** Til Formentera, den minste av de fire hovedøyene på Balearene bare 11 nautiske mil sør for Ibiza by. Nordvest for Es Pujols ligger den helt spektakulære sanden på Platja de Ses Illetes, og over en smal kanal, den ubebodde øya Espalmador. Platja de Migjorn, en vidstrakt 5 km lange bukt med flott strand, turkis vann nok til å trumfe enhver karibisk øy.

DAG 3 LØR 14. SEP TIL SJØS DAGEN

På MSC Musica kan du forvente en overflod av underholdning og fasiliteter. Nyt kulinariske opplevelser fra forskjellige verdenskjøkken i skipets restauranter, slapp av ved et av de flere bassengområdene eller skjem deg bort i det velutstyrte spaet. Underholdningsalternativene er varierte, med teaterforestillinger, musikalske opptredener og nattklubber. Aktiviteter som asino, sportsområder og treningsfasiliteter holder gjestene aktive.





PÅMELDING SNAREST

benytt deg av pris
fordelen ved tidlig
påmelding

post@travelandlearn.no



DAG 3 LØR 14. SEP TIL SJØS DAGEN

På MSC Musica har du et overflod av underholdning, fasiliteter, kulinariske opplevelser fra forskjellige verdenskjøkken, eller slappe av ved et av de flere bassengområdene eller unn deg en spabehandling. Teaterforestillinger, musikalske opptredener og nattklubber, kasino, sportsområder og treningsfasiliteter – det er mange muligheter.

DAG 4 SØN 15. SEP CAGLIARI 08:00-17:00

Fra et MSC-skipet ser vi idag ut over Cagliari, Sardinias hovedstad og hovedhavn. Kronet av sin historiske kjerne som er klemt inn i en beskyttende ring av Pisan-festninger, blir Cagliaris omgivelser forsterket av de rolige lagunene i øst og vest av byen, et habitat for traner, skarv og flamingoer.

Frivillig utflukt 1: Til sentrum av Cagliari går promenadene langs Via Manno. Disse faller så ned til den mer støyende Piazza Yenne og Largo Carlo Felice. Cagliaris hovedattraksjoner er det arkeologiske museet med sin fengslende samling av nuraghiske statuetter, bymurene med sine to Pisan-tårn som ser ned over Middelhavet og havnen, og katedralen, alt i kort avstand fra hverandre.

Frivillig utflukt 2: Nora, det mest komplette eldgamle stedet på Sardinia, og øyene San Pietro og Sant'Antioco. Nesten all sightseeing du ønsker å gjøre på ferien din i Cagliari er omfattet av det gamle Castello-kvarteret, på en høyde med utsikt over havnen.

DAG 5 MAN 16. SEP CIVITAVECCHIA 08:00-19:00

Civitavecchia med tusenårshistorie pga bukter / naturlige havn, som ga et perfekt ly også for fartøyer, lenge før cruiseskip seilte her. Sentrum er på gåavstand. Forte Michelangelo, fontene i travertinmarmor av Vanvitelli og Rockfestningen som har beskyttet byen og havnen. På Piazza Vittorio Emanuele II, hovedtorget, kan man beundre den majestetiske barokke katedralen som er dedikert til St. Frans, bygget på slutten av 1700-tallet. Piazza Leandra, i det historiske sentrum, dedikert til Leandro, en eldre sjømann fra middelalderen som overbeviste sine medborgere om å bosette seg her til tross for angrep fra sarasenske pirater.

DAG 6 TIR 17. SEP GENOA 08:00-19:00

Frivillig utflukt: Genova / "La Superba" på høyden, som ble kjent som en middelhavs-supermakt er en av de vakreste byene i dette området. Utforske den gamle bydel: en tett og fascinerende gren av middelalderske smug, hjem til store palasser av Genovas velstående merkantile familier og nå forvandlet til museer og kunstgallerier. Cattedrale di San Lorenzo, Palazzo Ducale og renessansepalassene i Via Garibaldi som inneholder kremen av Genovas kunstsamlinger, samt møbler og dekor fra de største dagene i byens fortid, da skipene seilte til alle hjørner av Middelhavet. Acquario di Genova er byens stolthet og glede, bygget som en gigantisk havbåt ved vannkanten, med 70 tanker som huser marineliv fra alle verdens hjørner, inkludert verdens største rekonstruksjon av et karibisk korallrev og er 2. største i Europa. Turen tar deg også til den pittoreske kystbyen Portofino.

DAG 7 ONS 18. SEP CANNES 07:00-17:00

Cannes, den glamorøse perlen ved den franske rivieraen, er kjent for sin verdensberømte filmfestival og en blendende kombinasjon av luksus og naturskjønnhet. Utforsk La Croisette, en elegant strandpromenade omgitt av luksuriøse butikker og hoteller. Besøk det historiske slottet Le Suquet, som tilbyr panoramautsikt over byen og Middelhavet. Festivalpalasset, stedet for den årlige Cannes Film Festival, er et must-see for filmelskere. Nyt kulturelle øyeblikk på Musée de la Castre og nyt solen på de gyldne strendene. Med gourmetrestauranter, yachter og storslått arkitektur, er Cannes en blendende destinasjon som kombinerer glamour, kultur og naturskjønnhet på en enestående måte.

Frivillig utflukt: Til Nice, som nådde sitt høydepunkt i belle époque på slutten av det nittende århundre, har den beholdt sin historiske stil nesten intakt: den middelalderske kaninkrigen i Vieux Nice, de italienske fasadene til moderne Nice og de rike overstrømmende fin-de-siècle-boligene fra da byen var Europas mest fasjonable vinterferiested.

DAG 8 TOR 19. SEP HJEMREISE

09:00 Ankomst Barcelona

17:15 - 22:35 Barcelona-AMS – flybytte - og så til Oslo/Bergen/Trondheim med KLM

PÅMELDING på mail til : post@travelandlearn.no eller på tel : 47 89 60 60

Vær rask, meget populært cruise og vi har kun fått et begrenset antall plasser